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Kit semnatura electronica cu valabilitate 1 an

[.D.: 52192372
Data 02.12.20 Coduri CPV 79132100-9
publicarii
Pretul 1.815,00 RON -1.815,00 RON
estimativ:
Descriere: 1.Certificat digital calificat valabil 12 luni: - Asigura integritatea si confidentialitatea

documentelor transmise electronic; - Emis conform Regulamentului UE 910/2014 (elDAS). 2.
Aplicatia de semnare clickSIGN - Utilitar de semnare si criptare integrat in aplicatiile MS
Office; - Asigura semnarea si criptarea oricarui tip de fisier indiferent de extensie; - Este
disponibil si in varianta gratuita shellSAFE Verify pentru vizualizarea fisierelor semnate. 3.
Dispoztiv criptografic de creare a semnaturii electronice: - Este un dispoztiv securizat de
creare a semnaturii electronice si stocare a certificatului digital; - Asigura controlul
accesului la cheia privata prin codul PIN. - Se conecteaza prin portul USB al calculatorului.
Conditiile in care Certsign furnizeaza serviciile sunt prevazute in Termeni si conditii privind
furnizarea de servicii de certificare si Codul de Practici si Proceduri al Certsign, pentru
certificate digitale calificate, disponibile la www.certsign.ro/repository. 11 KITURI SEMNATURI
ELECTRONICE PENTRU: Mariana Guta-mariana.guta@cni.ro, Mihaiela Viztiu-
mihaela.vizitiu@cni.ro, lleana Tudosiu-ileana.tudosiu@cni.ro, Florenta Matache-
florenta.matache@cni.ro, Nicoleta Ristea-nicoleta.ristea@cni.ro, Sebastian Tataru-
sebastian.tataru@cni.ro, LucretiaConstantin-lucretia.constantin@cni.ro, ConstantinValentin
Opris-constantin.opris@cni.ro, Catalina Bacanu-catalina.bacanu@cni.ro, Cosmin Chereches-
cosmin.chereches@cni.ro, luliana Piciu-iuliana.piciu@cni.ro.



